BE/-236

20.5-25

Hoeas cTpontensHo-gopoxHas wiHa 20.5-25 mopenw Ben-236, 6eckamepHas, ¢
PUCYHKOM NPOTEKTOpa KapbepHoro Tuna cooTeeTcTBylowwero Tuny E-3, L-3 no
MexJyHapoaHol Knaccudukalmm U npeaHasHayeHa ans akennyaraumy Ha

hpOHTanNbHBIX NOrpy3yYKKax rpy3onoabEMHOCTLIO6 TOHH.
MpumeHeHve: ®poHTanbHLIe Norpyadnkn r/n 6.0 T.

O603Ha4YeHVe LNHLI
Mopgenb

WcnonHeHwe

Twun pucyHka
O6op:pekomeHpyembili
Hapy)Helin gnametp(mm)
[WnpuHa npodpuns(mm)
WHpeke HecyLlen cnocoBHocTK
MakcumanbHasa Harpyaka(kr)
MHaekc ckopocTi
MakcumarnbsHas ckopocTb
[HaeneHue B wuHe(kMNa)

ny6uHa pucyHKa NpoTeKTopa LUnHLI(MM)

20.5-25
Ben-236

TL
MoBbiw.npoxoa. E-3, L-3
17.00-25/2,0
1492

520

170/186
6000/9500
B/A2

50/10
325/450
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